
 

 

 

 

 

 

 

Agli interessati 

All’ATP sezione interpelli 

usp.rm@istruzione.it 

Al sito web della scuola  

Alla Segreteria 

 

Oggetto: Decreto annullamento interpello 

 

Il Dirigente Scolastico 

 VISTA la procedura di interpello indetta con avviso Prot. 1075 del 03/02/2025 avente ad oggetto 

l’individuazione e il reclutamento di personale docente per il conferimento di una supplenza su sostegno 

alla scuola I.C G. Garibaldi Plesso De Amicis dal 06/02/2025 al 30/06/2025;  

TENUTO CONTO che la procedura di cui sopra è stata avviata PER MERO ERRORE MATERIALE;  

CONSIDERATI i principi di buon andamento dell’azione amministrativa e di economicità, efficacia ed 

efficienza del procedimento amministrativo di cui alla legge 241/1990 e ss mm. Ii;  

VERIFICATO che nessun pregiudizio deriva ad alcuno come conseguenza dell'adottando provvedimento di 

autotutela; 

AVVALENDOSI dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione in 

presenza di errori materiali e di pubblico interesse accertati e commessi in sede di procedure errate; 

DECRETA 

L’annullamento della procedura di interpello Prot. 1075 del 03/02/2025. 

Genzano di Roma, 03/02/2025 

 
 

Il Dirigente Scolastico: 

Dott.ssa Riccarda Garra 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3c.2 Dlgs 39/93 

 

Istituto Comprensivo GIUSEPPE GARIBALDI
C.F. 90049470587 C.M. RMIC8BA001
AC13167 - ISTITUTO COMPRENSIVO GIUSEPPE GARIBALDI

Prot. 0001109/U del 03/02/2025 14:24

mailto:usp.rm@istruzione.it

